

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JRP Ejendomme ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 39 33 72 15

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/10 2021

---

Kenneth Nielsen Leth  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JRP Ejendomme ApS  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 39 33 72 15

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af samme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 34.878, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.050.134.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.672</b>	<b>42.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(35.171)	(35.171)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.501</b>	<b>7.278</b>
Finansielle indtægter		0	85
Finansielle omkostninger	1	(42.313)	(41.355)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.812)</b>	<b>(33.992)</b>
Skat af årets resultat	2	(66)	(242)
<b>Årets resultat</b>		<b>(34.878)</b>	<b>(34.234)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(34.878)	(34.234)
		<b>(34.878)</b>	<b>(34.234)</b>

**Balance pr. 31. maj 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.941.424	1.976.595
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.941.424</u>	<u>1.976.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.941.424</u>	<u>1.976.595</u>
Periodeafgrænsningsposter		291	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>291</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>111.727</u>	<u>70.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>112.018</u>	<u>70.674</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.053.442</u>	<u>2.047.269</u>

**Balance pr. 31. maj 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.000.134	(94.021)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.050.134</b></u>	<u><b>(44.021)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.087.298
Skyldigt sambeskatningsbidrag		308	242
Anden gæld		3.000	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.308</b></u>	<u><b>2.091.290</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.308</b></u>	<u><b>2.091.290</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.053.442</b></u>	<u><b>2.047.269</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	(94.022)	(44.022)
Årets resultat	0	(34.878)	(34.878)
Tilskud fra koncern	0	2.129.034	2.129.034
<b>Egenkapital 31. maj 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.000.134</b>	<b>2.050.134</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.736	41.192
Andre finansielle omkostninger	<u>577</u>	<u>163</u>
	<b><u>42.313</u></b>	<b><u>41.355</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>66</u>	<u>242</u>
	<b><u>66</u></b>	<b><u>242</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. juni 2020		<u>2.043.310</u>
Kostpris 31. maj 2021		<u>2.043.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020		66.715
Årets afskrivninger		<u>35.171</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021		<u>101.886</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>		<b><u>1.941.424</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JRP Familie ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningen har selskabet afgivet pant i grunde og bygninger for nom. 35 t.kr. Den bogførte værdi af pantet udgør 1.941 t.kr. pr. 31. maj 2021.